
Jungschützenleiter SBI

Verein Name Vorname Adresse PLZ Ort Natel E-Mail Adresse

MSV Brunnen-Ingenbohl Ballat Silvan Kastanienrain 4 a 6440 Brunnen 079 398 56 32 jungschuezenleiter@msv-brunnen.ch
FSG Burg - Schwyz Wassmer Philip Spielhöfli 11 a 6432 Rickenbach 076 374 19 72 wassmer.philip@gmail.com
SG Gersau Schumacher Mathias Kreuzmatt 32e 6430 Schwyz 079 207 42 25 matthias.schumacher@mattig.ch
SV Ibach-Schönenbuch Beffa Bruno Tandlis 3 6432 Rickenbach 079 397 58 33 bruno.beffa@hotmail.com
BS Küssnacht Perazza Marcel Rigigasse 6403 Küssnacht 076 603 80 02 marcel.perazza@gmail.com
StSG Lauerz Küttel Florian Hof 5 6438 Ibach 079 762 92 08 florian-89-@hotmail.com
FSG Ried-Muotathal Heinzer Stefan Mühlestuden 7 6436 Ried (Muotathal) 079 723 17 54 stefanheinzer@bluewin.ch
FSV Rothenthurm Schuler Markus Flüelistrasse 10 6418 Rothenthurm 079 301 42 45 maeck75@bluein.ch
FSV Sattel Moser Florian Egglirain 3 6417 Sattel 079 69504 27 moser.florian@bluewin.ch
SG Schwyz Monsch Yanik Klösterlistrasse 11 6430 Schwyz 078 628 90 77 yanik.monsch@gmail.com
SG Steinen Hitz Willi Eichenrainweg 18 6410 Goldau 079 661 96 05 pw.hitz@bluewin.ch
SG Steinerberg v.Rickenbach Markus Aegeristrasse 87 6417 Sattel 079 340 68 86 vonrickenbachmarkus@bmail.com

Jungschützenchef SKSG Schnüriger Kurt Fabrikstrasse 16 8840 Einsiedeln 078 710 53 03 kurt.schnueriger@sksg.ch
Aktuar SBI Betschart Martin Grosssteinstrasse 35 6438 Ibach 079 246 54 50 martin.betschart@outlook.com
Präsident SKSG Aschwanden Franz Ussbergstrasse 4 b 8864 Reichenburg 079 691 81 28 franz.aschwanden@sksg.ch
Jungschützenchef SBI
Kassier SBI Suter Peter Giezenen 5 6436 Ried (Muotathal) 079 613 02 00 peter-suter@bluewin.ch
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